PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA

Secretaria  Municipal  de Governo

Departamento de Recursos Humanos
_______________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 3.º andar -  Tel.:(42) 220-1358 / 220-1357 / 220-1359 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR
e-mail: rh-smanj@pontagrossa.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO

N° 001/2007 - SMS

O Secretário Municipal de Governo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde

RETIFICA

O número da Conta em que deverá ser efetuado o recolhimento da Taxa
de Inscrição para o Concurso Público n° 001/2007

BANCO DO BRASIL
CONTA CORRENTE N° 73015-7
AGÊNCIA: 0030-2

Secretaria Municipal de Governo,em 14 de março de 2.007.

JOSÉ RUITER CORDEIRO
Secretário Municipal de Governo